
 
 

 

Zápis VV JMKAS 3/2025 ze dne 28. 5. 2025 
 
 
Přítomni: Petr Kotyza, Zbyněk Chlumecký, Jakub Navrátil, Luboš Stloukal, Ondřej Ellinger 
Hosté: Petr Flanderka 
 
 
Program: 

1. VV JMKAS se jednohlasně usnesl nevyhodnocovat při MMaS dospělých, 
juniorstva a dorostu ve Zlíně, po restrikcích technických delegátů, mistrovství 
JMKAS v kategorii mužů, žen, juniorstva a dorostu. 

2. VV JMKAS se rozhodl uspořádat náhradní mistrovství JMKAS těchto kategorii ve 
vrzích a hodech dne 26.8.2025 v Čejkovicích, běhy a skoky pak 28.8.2025 
v Blansku (bez 3000 m př., 5000 m a všech štafet). 

3. Startovné 100 Kč za každého závodníka bude příjmem pořadatele, případné starty 
z jiných krajů 200 Kč za disciplínu (pouze v případě malého počtu startujících). 

4. VV JMKAS odsouhlasil příspěvek na mistrovství JMKAS ve vrzích a hodech ve výši 
10 000,-Kč. 

5. VV JMKAS odsouhlasil příspěvek na mistrovství JMKAS ve skocích a bězích ve výši 
20 000,-Kč. 

6. VV JMKAS schválil složení soutěžní komise JMKAS pro roky 2025-2028 – předseda 
Zbyněk Chlumecký, dále Petr Flanderka, Gabriela Ellingerová, Jan Holoch, Zbyněk 
Háder, Jan Dvořák. 

7. VV JMKAS zvolil do čela komise rozhodčích JMKAS Marka Trojance, který si vybere 
k sobě další čtyři členy komise rozhodčích a návrh komise předloží VV JMKAS ke 
schválení do 30.6.2025.  

8. Schválen nákup černobílé multifunkční tiskárny pro krajského manažera. 
9. Proběhla informace o vstupu nového klubu do ČAS a JMKAS – Atletický klub Letovice 

(viz zápis z předsednictva ČAS ze dne 14.5.2025). 
10. Prodej bund pro rozhodčí – nabídka firmy JOMA na prodej bund pro rozhodčí (případné 

objednávky směřujte na krajského manažera). 

 
       P e t r     K o t y z a 
            
       
     Předseda Jihomoravského krajského atletického svazu 


